3) A condenação da Ré ao pagamento de honorários advocatícios de sucumbência, em 20% (vinte por

cento) sob o valor da condenação.

4)A realização de perícia médica, a ser custeada pela promovida.

5) Que seja condenada ao pagamento do seguro DPVAT, na quantia de R$ 13.500,00 (treze mil e

quinhentos reais).

Dá-se a causa o valor de R$ 18.500,00, para efeitos fiscais.

Nestes termos, pede deferimento.

 

João Pessoa, 29 de julho de 2019.

 

Maria Angélica Figueiredo Camargo

OAB-PB 15.516 

PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA
2ª VARA MISTA DA COMARCA DE BAYEUX